様式５　システム管理責任者→行政管理者→システム管理者
[bookmark: _GoBack]高岡多職種ネット利用者登録変更申請書

高岡市長あて

高岡多職種ネットの利用について、下記のとおり登録事項を変更したいので申請します。

	申請日
	　　　　　　　年　　　 　　月　 　　　　日

	利用施設名

	代表者名

	内容
	変更前
	変更後

	変更項目のみ記入

	システム利用者
(姓、所属部署の変更など)
	(フリガナ)

	(フリガナ)

	システム利用者
（姓、所属部署の変更など）
	(フリガナ)

	(フリガナ)

	アカウントＩＤ・
パスワード再発行
	(フリガナ)
再発行者氏名

	アカウントＩＤ・
パスワード再発行
	(フリガナ)
再発行者氏名

	システム利用者
（アカウントＩＤの停止）
	(フリガナ)
氏名

	システム利用者
（アカウントＩＤの停止）
	(フリガナ)
氏名

	システム利用者
（アカウントＩＤの停止）
	(フリガナ)
氏名

	利用端末
（パソコン）
	　　　　　　　　　　　台
	　　　　　　　　　　 台

	利用端末
（モバイル端末）
	　　　　　　　　　　　台
	台

	その他

※システム利用者を追加する場合には、様式４「高岡多職種ネット利用者登録申請書兼誓約書」を提出してください。
※システム管理責任者が変更した場合は、様式２「高岡多職種ネット利用施設登録変更申請書」
及び様式４「高岡多職種ネット利用者登録申請書兼誓約書」を提出してください。